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Clt N° Pilote Nat Nat Meilleur S1 Meilleur S2 Meilleur S3 Temps idéal Temps Ecart Tour Vitesse

Platz No. Pilot B.Sek1 B.Sek2 B.Sek3 Ideal-Zeit R. Zeit Rückst. RundeB.Rd./KmH

1 199 FELLER Ricardo SUI SUI 16.636 12.903 18.850 48.389 48.431 8 93,36

2 198 CARENINI Danny ITA ITA 16.853 13.007 19.003 48.863 48.863 +0.432 5 92,53

3 111 BIZZOZERO Gabrio SUI SUI 16.966 13.067 19.007 49.040 49.081 +0.650 6 92,12

4 126 SCHOTT Patrick SUI SUI 16.881 13.108 19.042 49.031 49.108 +0.677 5 92,07

5 107 KISSLING Philipp SUI SUI 16.941 13.141 19.164 49.246 49.246 +0.815 7 91,81

6 134 MONDINO Asia SUI SUI 17.027 13.273 19.082 49.382 49.479 +1.048 6 91,38

7 132 SHAW Elliott SUI SUI 17.125 13.188 19.156 49.469 49.487 +1.056 5 91,36

8 125 CABOUSSAT Loic SUI SUI 17.004 13.202 19.101 49.307 49.496 +1.065 5 91,35

9 197 POZZO Luca SUI SUI 17.144 13.237 19.243 49.624 49.827 +1.396 7 90,74

10 109 FROTÉ Arthur SUI SUI 17.285 13.307 19.181 49.773 49.916 +1.485 6 90,58

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Vorbehaltlich der technischen oder tatsächlich sportlichen Kontrolle

Chronométrage / Zeitnehmer Heure d'affichage / Zeit des Aushangs: Chef Administration
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Seq N° Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

lfd.Nr. No. Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Runde R. Zeit

  107  KISSLING Philipp  

1 START

7 107 14.898 21.037 1

17 107 17.911 13.621 19.934 2 51.466

27 107 17.754 13.465 19.495 3 50.714

37 107 17.253 13.229 19.207 4 49.689

47 107 17.072 13.155 19.183 5 49.410

57 107 16.985 13.178 19.328 6 49.491

65 FINISH

68 107 16.941 13.141 19.164 7 49.246

  109  FROTÉ Arthur  

1 START

8 109 18.229 23.804 1

18 109 18.824 13.914 20.152 2 52.890

28 109 17.691 13.515 19.713 3 50.919

38 109 17.454 13.460 19.548 4 50.462

49 109 17.330 13.470 19.869 5 50.669

59 109 17.428 13.307 19.181 6 49.916

65 FINISH

70 109 17.285 13.362 19.365 7 50.012

  111  BIZZOZERO Gabrio  

1 START

4 111 1

14 111 18.168 13.599 19.942 2 51.709

24 111 17.318 13.317 19.330 3 49.965

34 111 17.160 13.221 19.040 4 49.421

44 111 17.060 13.146 19.177 5 49.383

54 111 16.984 13.067 19.030 6 49.081

64 111 17.036 13.141 19.007 7 49.184

65 FINISH

75 111 16.966 13.078 19.084 8 49.128

Seq N° Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

lfd.Nr. No. Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Runde R. Zeit

  125  CABOUSSAT Loic  

1 START

9 125 16.834 21.927 1

19 125 18.664 13.919 19.879 2 52.462

29 125 17.525 13.396 19.505 3 50.426

39 125 17.232 13.372 19.101 4 49.705

48 125 17.004 13.202 19.290 5 49.496

58 125 17.195 13.281 19.128 6 49.604

65 FINISH

69 125 17.010 13.340 19.194 7 49.544

  126  SCHOTT Patrick  

1 START

10 126 14.912 21.135 1

20 126 17.913 13.579 19.684 2 51.176

30 126 17.151 13.334 19.404 3 49.889

40 126 17.066 13.170 19.290 4 49.526

50 126 16.881 13.108 19.119 5 49.108

60 126 16.921 13.159 19.042 6 49.122

65 FINISH

71 126 17.202 13.173 19.856 7 50.231

  132  SHAW Elliott  

1 START

6 132 16.781 21.828 1

16 132 18.388 13.852 19.867 2 52.107

26 132 17.556 13.433 19.302 3 50.291

36 132 17.178 13.247 19.180 4 49.605

46 132 17.143 13.188 19.156 5 49.487

56 132 17.125 13.204 19.608 6 49.937

65 FINISH

67 132 17.131 13.275 19.173 7 49.579

  134  MONDINO Asia  

1 START
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Seq N° Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

lfd.Nr. No. Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Runde R. Zeit

3 134 15.105 21.006 1

13 134 18.102 13.682 19.669 2 51.453

23 134 17.357 13.294 19.289 3 49.940

33 134 17.313 13.314 19.185 4 49.812

43 134 17.220 13.273 19.082 5 49.575

53 134 17.055 13.279 19.145 6 49.479

63 134 17.027 13.297 19.196 7 49.520

65 FINISH

74 134 17.341 13.448 19.183 8 49.972

  197  POZZO Luca  

1 START

5 197 15.737 21.985 1

15 197 18.465 13.829 20.100 2 52.394

25 197 17.600 13.488 19.735 3 50.823

35 197 17.334 13.286 19.537 4 50.157

45 197 17.159 13.237 19.566 5 49.962

55 197 17.144 13.363 19.332 6 49.839

65 FINISH

66 197 17.199 13.385 19.243 7 49.827

  198  CARENINI Danny  

1 START

11 198 14.921 20.819 1

21 198 17.850 13.532 19.470 2 50.852

31 198 17.096 13.125 19.030 3 49.251

41 198 16.941 13.017 19.034 4 48.992

51 198 16.853 13.007 19.003 5 48.863

61 198 16.884 13.015 19.129 6 49.028

65 FINISH

72 198 16.958 13.117 19.058 7 49.133

  199  FELLER Ricardo  

1 START

2 199 14.626 20.496 1

12 199 17.782 13.442 19.634 2 50.858

22 199 17.082 13.277 19.338 3 49.697

32 199 16.908 13.037 19.044 4 48.989

42 199 16.831 12.946 18.965 5 48.742

52 199 16.636 12.976 18.919 6 48.531

62 199 16.690 12.918 18.970 7 48.578

65 FINISH

73 199 16.678 12.903 18.850 8 48.431

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Vorbehaltlich der technischen oder tatsächlich sportlichen Kontrolle



VolaSoftControlPdf

CSK 2015 / SKM 2015
7 Laghi  Castelletto (Ita)

KF3

Course 1 / Race 1
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Clt N° Pilote Nat Nat Tours Ecart M.Tour Points Pénalité

Platz No. Pilot Runden Rückst. Beste Rd. Punkte Strafe

1 198 CARENINI Danny ITA ITA 14 49.126 0

2 126 SCHOTT Patrick SUI SUI 14 +0.752 49.251 2

3 107 KISSLING Philipp SUI SUI 14 +6.230 49.579 3

4 199 FELLER Ricardo SUI SUI 14 +6.333 48.850 4

5 134 MONDINO Asia SUI SUI 14 +8.869 49.726 5

6 125 CABOUSSAT Loic SUI SUI 14 +8.938 49.560 6

7 111 BIZZOZERO Gabrio SUI SUI 14 +8.994 49.526 7 +3.000

8 197 POZZO Luca SUI SUI 14 +11.203 49.875 8

9 132 SHAW Elliott SUI SUI 14 +12.616 49.859 9 +3.000

10 109 FROTÉ Arthur SUI SUI 14 +16.299 49.867 10

132 & 111    3" de pénalité  : sortie partielle du couloir / Teilweise verlassen des Startkorridors

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Vorbehaltlich der technischen oder tatsächlich sportlichen Kontrolle

Chronométrage / Zeitnehmer Heure d'affichage / Zeit des Aushangs: Chef Administration
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Grille / Startaufstellung199 198 111 126 107 134 132 125 197 109

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Départ / Start 199 198 111 126 134 125 107 109 132 197

Tour / Runde 1 199 126 111 134 125 107 198 132 197 109

Tour / Runde 2 199 111 126 134 125 198 107 132 197 109

Tour / Runde 3 199 126 111 198 134 107 132 125 197 109

Tour / Runde 4 199 126 111 198 134 107 132 125 197 109

Tour / Runde 5 199 126 198 111 134 107 132 125 197 109

Tour / Runde 6 199 126 198 111 134 107 132 125 197 109

Tour / Runde 7 126 198 111 134 107 132 125 197 199 109

Tour / Runde 8 126 198 111 134 107 125 132 197 199 109

Tour / Runde 9 126 198 111 107 134 125 132 199 197 109

Tour / Runde 10 198 126 111 107 134 125 132 199 197 109

Tour / Runde 11 198 126 111 107 134 125 199 132 197 109

Tour / Runde 12 198 126 111 107 134 199 125 132 197 109

Tour / Runde 13 198 126 111 107 199 134 125 132 197 109

Tour / Runde 14 198 126 111 107 199 134 125 132 197 109
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Clt N° Pilote Nat Nat Tours Ecart M.Tour Points

Platz No. Pilot Runden Rückst. Beste Rd. Punkte

1 199 FELLER Ricardo SUI SUI 14 48.946 0

2 198 CARENINI Danny ITA ITA 14 +2.855 49.206 2

3 126 SCHOTT Patrick SUI SUI 14 +4.040 49.166 3

4 111 BIZZOZERO Gabrio SUI SUI 14 +10.813 49.616 4

5 125 CABOUSSAT Loic SUI SUI 14 +10.927 49.459 5

6 197 POZZO Luca SUI SUI 14 +14.634 49.974 6

7 109 FROTÉ Arthur SUI SUI 14 +20.147 50.291 7

8 134 MONDINO Asia SUI SUI 14 +24.225 49.849 8

9 132 SHAW Elliott SUI SUI 8 +6 Runden 49.992 9

10 107 KISSLING Philipp SUI SUI +14 Runden 10

Pas un tour / Keine Runde

107 KISSLING Philipp SUI SUI 10

N° 126  Avertissement / Warnung

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Vorbehaltlich der technischen oder tatsächlich sportlichen Kontrolle

Chronométrage / Zeitnehmer Heure d'affichage / Zeit des Aushangs: Chef Administration



VolaSoftControlPdf

CSK 2015 / SKM 2015
7 Laghi  Castelletto (Ita)

KF3

Course 2 / Race 2
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Grille / Startaufstellung198 126 107 199 134 125 111 197 132 109

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Départ / Start 198 126 199 125 134 107 197 111 109 132

Tour / Runde 1 126 198 199 111 125 109 197 132 134

Tour / Runde 2 126 198 199 111 125 197 132 109 134

Tour / Runde 3 199 198 126 111 125 197 132 109 134

Tour / Runde 4 199 198 126 111 125 197 132 109 134

Tour / Runde 5 199 198 126 111 125 197 132 109 134

Tour / Runde 6 199 198 126 111 125 197 132 109 134

Tour / Runde 7 199 198 126 111 125 197 132 109 134

Tour / Runde 8 199 198 126 111 125 197 132 109 134

Tour / Runde 9 199 198 126 111 125 197 109 134

Tour / Runde 10 199 198 126 111 125 197 109 134

Tour / Runde 11 199 198 126 111 125 197 109 134

Tour / Runde 12 199 198 126 111 125 197 109 134

Tour / Runde 13 199 198 126 111 125 197 109 134

Tour / Runde 14 199 198 126 111 125 197 109 134
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Clt N° Pilote Nat Nat Chassis / Moteur R1 R2 Points Essais

Platz No. Pilot Chassis / Motor Punkte Qalifying

1 198 CARENINI Danny ITA ITA EVO Kart / TM Racing / 0 2 2 48.863

2 199 FELLER Ricardo SUI SUI Exprit / LKE / 4 0 4 48.431

3 126 SCHOTT Patrick SUI SUI Swiss Hutlees / TM Racing / 2 3 5 49.108

4 111 BIZZOZERO Gabrio SUI SUI Intrepid / TM Racing / 7 4 11 49.081

5 125 CABOUSSAT Loic SUI SUI Birel / Vortex / 6 5 11 49.496

6 107 KISSLING Philipp SUI SUI DR / TM Racing / 3 10 13 49.246

7 134 MONDINO Asia SUI SUI PCR / TM Racing / 5 8 13 49.479

8 197 POZZO Luca SUI SUI Zanardi / Parilla / 8 6 14 49.827

9 109 FROTÉ Arthur SUI SUI Swiss Hutlees / TM Racing / 10 7 17 49.916

10 132 SHAW Elliott SUI SUI PCR / TM Racing / 9 9 18 49.487

Le Chronométrage / Timekeeper Heure d'affichage Président du collège / Chairman of the Panel
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Clt N° Pilote Nat Nat Tours Ecart M.Tour Pénalité

Platz No. Pilot Runden Rückst. Beste Rd. Strafe

1 199 FELLER Ricardo SUI SUI 19 48.934

2 126 SCHOTT Patrick SUI SUI 19 +2.770 49.130

3 107 KISSLING Philipp SUI SUI 19 +12.506 49.448

4 198 CARENINI Danny ITA ITA 19 +12.973 49.827

5 125 CABOUSSAT Loic SUI SUI 19 +17.764 49.741 +3.000

6 134 MONDINO Asia SUI SUI 19 +19.046 49.801 +3.000

7 111 BIZZOZERO Gabrio SUI SUI 19 +25.505 49.657 +10.000

8 109 FROTÉ Arthur SUI SUI 19 +36.271 49.956 +10.000

9 197 POZZO Luca SUI SUI 19 +37.063 50.395

10 132 SHAW Elliott SUI SUI 2 +17 Runden 51.780

 Meilleur tour / Beste Runde: 199  FELLER Ricardo - 48.934

N° 111             10" de pénalité : Sortie totale du couloir / Verlassen des startkorridors

N° 125 et 134    3" de pénalité : Sortie partielle du couloir / Teilweise Verlassen des startkorridors

N° 109              10" de pénalité : Conduite non sportive / Unspoiliches Verhalten

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif

Vorbehaltlich der technischen oder tatsächlich sportlichen Kontrolle

Chronométrage / Zeitnehmer Heure d'affichage / Zeit des Aushangs: Chef Administration
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Grille / Startaufstellung198 199 126 111 125 107 134 197 109 132

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Départ / Start 111 199 198 126 125 107 197 134 132 109

Tour / Runde 1 126 198 111 125 199 134 197 107 109 132

Tour / Runde 2 198 126 111 125 199 134 107 197 109 132

Tour / Runde 3 198 126 199 111 125 134 107 109 197

Tour / Runde 4 198 126 199 111 125 134 107 109 197

Tour / Runde 5 198 126 199 111 125 134 107 109 197

Tour / Runde 6 126 198 199 111 125 107 134 109 197

Tour / Runde 7 126 199 198 111 125 107 134 109 197

Tour / Runde 8 199 126 198 111 125 107 134 109 197

Tour / Runde 9 199 126 198 111 125 107 134 109 197

Tour / Runde 10 199 126 198 111 125 107 134 109 197

Tour / Runde 11 199 126 198 111 125 107 134 109 197

Tour / Runde 12 199 126 198 111 107 125 134 109 197

Tour / Runde 13 199 126 198 111 107 125 134 109 197

Tour / Runde 14 199 126 198 111 107 125 134 109 197

Tour / Runde 15 199 126 198 111 107 125 134 109 197

Tour / Runde 16 199 126 198 111 107 125 134 109 197

Tour / Runde 17 199 126 198 107 125 111 134 109 197

Tour / Runde 18 199 126 198 107 125 111 134 109 197

Tour / Runde 19 199 126 107 198 125 111 134 109 197


